

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Oplocení MŠ Hrabinská 1.ETAPA

KSO:  
Místo: Český Těšín

CC-CZ:  
Datum: 22. 6. 2024

Zadavatel:  
Město Český Těšín

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
GT VRATA s.r.o.

IČ: 5977240  
DIČ: CZ:05977240

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Martin Pniok

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |              |
|-------------------------|-------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 839 635,41   |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně    |
|                         | 839 635,41  | 21,00%     | 176 323,44   |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 1 015 958,85 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oplocení MŠ Hrabinská 1.ETAPA**

Místo: Český Těšín  
Zadavatel: Město Český Těšín  
Uchazeč: GT VRATA s.r.o.

Datum: 22. 6. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                 |  |                   |
|-------------------------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                 |  | <b>839 635,41</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                       |  | 798 635,41        |
| 1 - Zemní práce                                 |  | 58 743,90         |
| 2 - Zakládání                                   |  | 35 014,00         |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce               |  | 338 234,00        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání         |  | 257 300,50        |
| 997 - Přesun sutě                               |  | 87 449,97         |
| 998 - Přesun hmot                               |  | 21 893,04         |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               |  | 41 000,00         |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce |  | 20 000,00         |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      |  | 21 000,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oplocení MŠ Hrabinská 1.ETAPA

Místo:

Český Těšín

Datum:

22. 6. 2024

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč:

GT VRATA s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Pniok

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem839 635,41

D HSVPráce a dodávky HSV798 635,41

D 1Zemní práce58 743,90

|   |    |           |                                                                                                                                      |    |        |        |          |                |
|---|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1 | K  | 174111101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně<br>(58,5+70)*0,4*0,8<br>-(54+3+2)*0,15*0,15*3,14*0,8<br>Součet | m3 | 37,785 | 260,00 | 9 824,10 | CS ÚRS 2024 01 |
|   | vv |           |                                                                                                                                      |    | 41,120 |        |          |                |
|   | vv |           |                                                                                                                                      |    | -3,335 |        |          |                |
|   | vv |           |                                                                                                                                      |    | 37,785 |        |          |                |

|   |    |          |                                                  |   |        |        |           |                |
|---|----|----------|--------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 2 | M  | 10364100 | zemina pro terénní úpravy - třídná<br>37,785*1,8 | t | 68,013 | 600,00 | 40 807,80 | CS ÚRS 2024 01 |
|   | vv |          |                                                  |   | 68,013 |        |           |                |

|   |    |           |                                                                    |    |         |       |          |                |
|---|----|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|----------------|
| 3 | K  | 180404111 | Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice<br>130*0,4*2 | m2 | 104,000 | 60,00 | 6 240,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|   | vv |           |                                                                    |    | 104,000 |       |          |                |

|   |    |          |                                                                                 |    |       |        |          |                |
|---|----|----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 4 | M  | 00572420 | osivo směs travní parková okrasná<br>104*0,03 *Přepočtené koeficientem množství | kg | 3,120 | 600,00 | 1 872,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|   | vv |          |                                                                                 |    | 3,120 |        |          |                |

D 2Zakládání35 014,00

|   |    |           |                                                                     |    |        |        |           |                |
|---|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 5 | K  | 274352221 | Zřízení bednění základových pasů kruhového<br>(54+3+2)*0,3*3,14*0,9 | m2 | 50,020 | 700,00 | 35 014,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|   | vv |           |                                                                     |    | 50,020 |        |           |                |

D 3Svislé a kompletní konstrukce338 234,00

|   |    |           |                                                                                             |     |        |        |           |                |
|---|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 6 | K  | 338171123 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním<br>23+28+3 | kus | 54,000 | 600,00 | 32 400,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|   | vv |           |                                                                                             |     | 54,000 |        |           |                |

|   |   |            |                                                                                                      |     |        |        |           |  |
|---|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|--|
| 7 | M | 55342153.1 | plotový sloupek pro svařované panely 60x40mm x tl. 2mm dl 2500mm s povrchovou úpravou barva ANTRACIT | kus | 54,000 | 754,00 | 40 716,00 |  |
|---|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|--|

|   |    |           |                                                                                   |     |        |        |           |                |
|---|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 8 | K  | 348121221 | Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky<br>23+28+3 | kus | 54,000 | 300,00 | 16 200,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|   | vv |           |                                                                                   |     | 54,000 |        |           |                |

|   |   |          |                                      |     |        |          |           |                |
|---|---|----------|--------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 9 | M | 59233120 | deska plotová betonová 2900x50x290mm | kus | 54,000 | 1 125,00 | 60 750,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|---|---|----------|--------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|

|    |    |           |                                                                           |   |         |        |           |                |
|----|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|----------------|
| 10 | K  | 348171143 | Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 do 1,5 m<br>57,5+70+7,5 | m | 135,000 | 300,00 | 40 500,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|    | vv |           |                                                                           |   | 135,000 |        |           |                |

|    |    |          |                                                                                                                                                                               |     |        |          |           |                |
|----|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 11 | M  | 55342411 | plotový panel svařovaný v 1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 50x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava barva ANTRACIT<br>135*0,4 *Přepočtené koeficientem množství | kus | 54,000 | 1 020,00 | 55 080,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|    | vv |          |                                                                                                                                                                               |     | 54,000 |          |           |                |

|    |   |           |                                                                |     |       |          |          |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 12 | K | 348172111 | Montáž branky jednokřídlových pl do 2 m2 včetně montáže slopků | kus | 2,000 | 2 500,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

|    |   |          |                                                       |     |       |           |           |                |
|----|---|----------|-------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 13 | M | 55342334 | branka plotová jednokřídlá barva antracit 1000x1800mm | kus | 2,000 | 14 004,00 | 28 008,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|----------|-------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

|    |   |            |                                                    |     |       |          |          |  |
|----|---|------------|----------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 14 | M | 55342175.1 | plotový sloupek 100x100x3mm dl 2,5m barva ANTRACIT | kus | 3,000 | 1 700,00 | 5 100,00 |  |
|----|---|------------|----------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|

|    |   |           |                                                                            |     |       |          |          |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 15 | K | 348172214 | Montáž vjezdových bran dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2 včetně sloupků | kus | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

|    |   |          |                                                     |     |       |           |           |                |
|----|---|----------|-----------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 16 | M | 55342363 | brána plotová dvoukřídlá barva antracit 4000x1800mm | kus | 1,000 | 43 380,00 | 43 380,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|----------|-----------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

|    |   |            |                                                       |     |       |          |          |  |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 17 | M | 55342175.2 | plotový sloupek 120x120x3mm délky 2,5m barva ANTRACIT | kus | 2,000 | 2 550,00 | 5 100,00 |  |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání257 300,50

|    |   |           |                                                                     |     |       |          |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 18 | K | 966071711 | Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných | kus | 4,000 | 1 500,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

|    |   |           |                                                                |     |        |        |          |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 19 | K | 966071721 | Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním | kus | 61,000 | 150,00 | 9 150,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|

|    |    |           |                                                                             |   |         |        |           |                |
|----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|----------------|
| 20 | K  | 966072811 | Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m<br>58,5+70+5 | m | 133,500 | 120,00 | 16 020,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|    | vv |           |                                                                             |   | 133,500 |        |           |                |

|    |   |           |                                                      |     |       |          |          |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 21 | K | 966073811 | Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2 | kus | 4,000 | 2 000,00 | 8 000,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

|    |    |           |                                                                                                                                                         |    |        |          |            |                |
|----|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------|----------------|
| 22 | K  | 981513114 | Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací<br>(58,5+70)*0,3*0,05<br>(58,5+70)*0,25*(0,3+0,9)*0,5<br>(58,5+70)*0,4*0,8<br>Součet | m3 | 62,323 | 3 500,00 | 218 130,50 | CS ÚRS 2024 01 |
|    | vv |           |                                                                                                                                                         |    | 1,928  |          |            |                |
|    | vv |           |                                                                                                                                                         |    | 19,275 |          |            |                |
|    | vv |           |                                                                                                                                                         |    | 41,120 |          |            |                |
|    | vv |           |                                                                                                                                                         |    | 62,323 |          |            |                |

D 997Přesun sutě87 449,97

|    |   |           |                                                                               |   |         |        |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|----------------|
| 23 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 153,421 | 260,00 | 39 889,46 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|----------------|

|    |    |           |                                                                                                                          |   |           |      |           |                |
|----|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|-----------|----------------|
| 24 | K  | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km<br>153,421*24 *Přepočtené koeficientem množství | t | 3 682,104 | 7,50 | 27 615,78 | CS ÚRS 2024 01 |
|    | vv |           |                                                                                                                          |   | 3 682,104 |      |           |                |

|    |   |           |                                                                                                                                           |   |         |        |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|----------------|
| 25 | K | 997013869 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t | 153,421 | 130,00 | 19 944,73 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|----------------|

| PČ     | Typ | Kód       | Popis                                                       | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 998  |     |           | Přesun hmot                                                 | 21 893,04 |          |              |                   |                 |
| 26     | K   | 998011001 | Přesun hmot v do 6 m                                        | t         | 84,204   | 260,00       | 21 893,04         | CS ÚRS 2024 01  |
| D VRN  |     |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                 | 41 000,00 |          |              |                   |                 |
| D VRN1 |     |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce                    | 20 000,00 |          |              |                   |                 |
| 27     | K   | 012002000 | Geodetické práce                                            | kpl       | 1,000    | 11 000,00    | 11 000,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| 28     | K   | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou - vyměření stávajících sítí | kpl       | 1,000    | 9 000,00     | 9 000,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| D VRN3 |     |           | Zařízení staveniště                                         | 21 000,00 |          |              |                   |                 |
| 29     | K   | 034002000 | Zabezpečení staveniště                                      | kpl       | 1,000    | 21 000,00    | 21 000,00         | CS ÚRS 2024 01  |